UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

 CONSELHO UNIVERSITÁRIO

              SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 10, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

  O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua
298ª Reunião Ordinária, realizada em 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE: aprovar que RICARDO MOTTA MIRANDA (matrícula
SIAPE nº 385682), KATHERINA COUMENDOUROS

(matrícula SIAPE nº 2456316), MARCO ANTONIO

FERREIRA DE SOUZA (matrícula SIAPE nº 8387651) e
JOÃO BATISTA NEVES DA COSTA (matrícula SIAPE nº

980939), sejam representantes titulares do Conselho
Universitário junto ao Conselho Técnico-Científico da
Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da

UFRRJ – FAPUR, e RICARDO DE OLIVEIRA (matrícula
SIAPE nº 1491631) e MÁRIO GERALDO DE CARVALHO

(matrícula SIAPE nº 386421), como suplentes.

 EDUARDO MENDES CALLADO

Vice-Presidente

No Exercício da Presidência